PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO

           Estado de Mato Grosso do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL ELDORADO - MS – 2022
www.fapec.org/concursos

EDITAL N.º 014/2022

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO/MS

AGUINALDO DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE ELDORADO, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, torna pública, o RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS, do Concurso Público

de Provas e Títulos para o Quadro de Pessoal da Prefeitura de Eldorado, conforme segue:

1. DO RESULTADO DA PROVA PRATICA:

1.1 O resultado das provas práticas encontra-se no ANEXO I deste edital.

2. DO RECURSO:

2.1   O candidato poderá recorrer, nos dias 13 e 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

2.2  O recurso deverá ser dirigido à FAPEC, devidamente fundamentado e instruído em formulário

específico, conforme ANEXO II, deste Edital, e deverá ser escaneado e enviado (formato PDF) pela área do

candidato, na aba recursos, no endereço eletrônico https://concurso.fapec.org;

2.3  O arquivo não poderá exceder o tamanho de 2 Mb;

2.3.1  Serão indeferidos os recursos que não observarem a forma e o prazo neste Edital;

2.3.2 Não serão aceitos recursos protocolados pessoalmente, via postal, via fax ou correio eletrônico

(e-mail).

Eldorado /MS, 12 de dezembro de 2022.

AGUINALDO DOS SANTOS

Prefeito Municipal de Eldorado

https://concurso.fapec.org/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO

           Estado de Mato Grosso do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL ELDORADO - MS – 2022
www.fapec.org/concursos

ANEXO I AO EDITAL 014/2022 - RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

CARGO:1008 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

N.INSC NOME NOTA RESULTADO

771720 ADEMIR PEREIRA DO NASCIMENTO 55 APTO

762887 CELSO GARCIA DA SILVA 100 APTO

771382 CHAYLLISSON THIAGO MARIANO 100 APTO

766731 CRISTIANE BATISTA DOS SANTOS 0 INAPTO

764958 DOUGLAS MARTINS PEREIRA 80 APTO

763531 ERICO HENRIQUE RUEL FLORIANI 100 APTO

762920 FLÁVIO MÁRCIO TALAVEIRA VITAL 85 APTO

761600 FRANCIELI MARIA DOS SANTOS 100 APTO

761876 JOÃO DA SILVA PINHEIRO 85 APTO

762830 JODEMIR NOGUEIRA DOS SANTOS 0 AUSENTE

766176 JULIO PERCIVAL HOFFMANN 100 APTO

764420 LEANDRO DUQUES DA SILVA 100 APTO

766905 LINDOMAR DE NOVAES ALVES 100 APTO

772229 MAIRO LORENZINI DANIEL 0 AUSENTE

763338 MARCELO APARECIDO FRANCISCO PINHEIRO 0 AUSENTE

766637 OSCAR RODRIGUES 0 AUSENTE

769269 RAFAEL RODRIGUES CÁCERES 0 INAPTO

765292 ROBSON CARLOS GOMES DE JESUS 100 APTO

762680 RONILDO CANDIDO DE SOUZA 100 APTO

771564 SIDINEI GONÇALVES PEREIRA 55 APTO

762937 TIAGO LUIZ DA SILVA 70 APTO

762748 VAGNER DUARTE DE SOUSA 100 APTO

762118 VALTAIR ROSA DA SILVA 55 APTO

763864 VANILDO GOMES ROMERO 0 AUSENTE

761724 WILHAN ROCHA TEIXEIRA 0 AUSENTE

CARGO:1009 - MOTORISTA DE VEÍCULO DE CARGA

N.INSC NOME NOTA RESULTADO

770242 AGNALDO CALIXTO DE CARVALHO 0 AUSENTE

761626 AGUINALDO MEDINA PEIXOTO 100 APTO

762327 ANDERSON QUEIROZ 100 APTO

761570 CLAUDEMIR VIEIRA 35 INAPTO

771122 CLAUDIO DE OLIVEIRA DA SILVA 100 APTO

761956 CLEDIMAR APARECIDO FERNANDES 65 APTO

765543 DOUGLAS MACIEL DE LIMA 100 APTO

761768 EVERTON CONCEIÇÃO DA SILVA 100 APTO

762743 FÁBIO JÚNIOR PESSANHA RIBEIRO 100 APTO

766507 GENIVALDO PEDRO DA SILVA 70 APTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO

           Estado de Mato Grosso do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL ELDORADO - MS – 2022
www.fapec.org/concursos

764038 GEOVANE PAGNO DE ARAUJO 65 APTO

768943 JEAN CARLOS LAZARI 100 APTO

761552 JHONATAN CORDEIRO DE OLIVEIRA 100 APTO

766840 JOÃO CARLOS BACH EDUARDO 0 AUSENTE

763922 JOSIAS MENDES DE OLIVEIRA 55 APTO

763588 JULIANO ROQUE DA SILVA 55 APTO

767983 LEANDRO GONÇALVES DIAS 100 APTO

770998 LEANDRO RODRIGO VIEIRA 100 APTO

763259 MARCELO DA SILVA SANTOS 35 INAPTO

761527 MARCIO CAETANO DOS SANTOS 80 APTO

763201 PEDRO VIANA 0 INAPTO

762779 REGINALDO CORREIA DOS SANTOS 100 APTO

768850 TIAGO FELIPE MARTINS ROMEIRO 100 APTO

CARGO:1010 - MOTORISTA

N.INSC NOME NOTA RESULTADO

763714 ADEMILSO APARECIDO DOS SANTOS 0 INAPTO

764529 ADNILSON ROCHA DE MORAES 0 INAPTO

767296 ADRIANO WOLFF ZUCCHINI 100 APTO

765082 ALESSANDRO DE MORAIS AREVALO 100 APTO

762628 DANILO FLUMINHAN 15 INAPTO

770144 DENIS MARCELO FLORIAN 85 APTO

771480 DIRCEU FERREIRA DE ALBUQUERQUE 70 APTO

762036 EDILSON DOS SANTOS 100 APTO

767273 EDSON RODRIGUES LEONARDI 100 APTO

762592 GILMAR FERNANDES DE SOUSA 20 INAPTO

771125 GUINTER UILLIAN DOUGLAS DA CUNHA 100 APTO

768319 GUTEMBERG FARIAS DA SILVA 55 APTO

769026 JOÃO MÁRCIO SALVADOR 100 APTO

761985 JOÃO RAMÃO CANHETE PADILHA 55 APTO

763206 JOEL DA SILVA BOLLER 100 APTO

771936 JULIO CÉSAR KLAUCK DE MACEDO 100 APTO

762048 JUNIOR DA SILVA BENITES 40 INAPTO

765205 LEANDRO BARROS DE ARAÚJO 55 APTO

771623 LUCAS ROSA FRANCISCO 0 INAPTO

769323 MATHEUS XAVIER DE PAULO 100 APTO

769519 RAFAEL AGUIAR SANDIM 0 AUSENTE

767089 RENATO MACENA DE LIMA 20 INAPTO

771815 RODRIGO JOSÉ CRISTO 80 APTO

772228 SILVIO APARECIDO BERGAMAÇO GUERRA 0 AUSENTE

CARGO:1012 - TRATORISTA

N.INSC NOME NOTA RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO

           Estado de Mato Grosso do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL ELDORADO - MS – 2022
www.fapec.org/concursos

772167 ANTONIO PAREDE PEREIRA 47 INAPTO

762467 CLEITON ANDRADE PESSOA 100 APTO

763534 ELÇO PASCOAL DO NASCIMENTO 100 APTO

766585 JULIO CEZAR DE OLIVEIRA 0 AUSENTE

763642 LUAN OTAVIO DUARTE DOS SANTOS 44 INAPTO

766918 MAICON DIME STORARI COSTA 0 INAPTO

771977 MAX HENRIQUE BRASIL CORAZZA 32 INAPTO

CARGO:1017 - OPERADOR DE MÁQUINAS

N.INSC NOME NOTA RESULTADO

770897 DANIEL ALVES BALBUENO 0 AUSENTE

761846 DIOGO INÁCIO DA CRUZ 0 AUSENTE

765243 EZEQUIEL SAUCEDO 0 AUSENTE

761946 JHONI ACOSTA BICIOTO 100 APTO

763717 LUAN DE MELO GOMES 100 APTO

762555 MATHEUS MOREIRA MARQUES 0 AUSENTE

762668 RICARDO DA SILVA FERREIRA 90 APTO

763645 RODRIGO CARDOSO DA SILVA 86 APTO

762058 TCHARLES FERNANDES DE SOUZA 60 APTO

770348 WELLINGTON JOSÉ LUIZ 100 APTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO

           Estado de Mato Grosso do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL ELDORADO - MS – 2022
www.fapec.org/concursos

ANEXO II AO EDITAL 014/2022 – MODELO DE FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE

RECURSOS

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos

pertencentes ao quadro permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Eldorado/MS, publicado no

edital nº 018/2022.

Eu,_________________________________________________________________________________,

inscrição nº ___________, concorrente a uma vaga para o cargo de ____________________

______________ ________________, apresento recurso junto à Comissão, contra o RESULTADO

DA PROVA PRÁTICA constante no referido edital.

Os argumentos com os quais contesto o resultado publicado são:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

 ,  de   de 2022

Local e data

_________________________________________________

Nome completo/Assinatura do candidato